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ALLERGENEK/ALLERGENS

b @ g

laktoz glutén tojas mustar
lactose gluten egg mustard
Q
) 5 >
9 SR oy 20
Z Ny CZo
diofélék szezdmmag szdja mogyoro
nuts sesame seed soy peanuts
< (&
hal rak zeller
fish crustacean shellfish celery
®
szulfitok kén-dioxid
sulphites sulfur dioxide

Az allergénekkel és az esetleges véltoztatasi lehetdségekkel kapcsolatban érdekldd] kollégainknal.
Eteleink az dsszetevéként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak tovabbi allergéneket.
Araink az AFA-t tartalmazzak és forintban értendék. A szamla végosszegére 12% szervizdijat szamolunk fel.

Ask our colleagues about allergens and possible changes. Our prices are in HUF and include VAT.
In addition to the allergens indicated as ingredients, our foods may contain traces of additional allergens.

We charge a 12% service fee on the totalamount of the invoice.



REGGELIK

AMERIKAI PALACSINTA (4) () (©) (&) 2190Ft  TOJASETELEK 3 TOJASBOL,
banan, csokoladédntet, csokoladéforgacs KOVASZOS KENYER
NUTELLAS-AFONYAS KALACS (1) () 2290 Ft : 5
pisztacia, tejszinhab, pillecukor, Maldon so RANTOTTA @ 2390 Ft
- &) @
SCRUTON REGGELI (¥) (©) s900Ft  OMLETT (1) () (@) 2490 Ft
silt mini debreceni, tikértojas, paradicsomos bab, e . 3
sult bacon, rukkola, paradicsom, angol muffin TUKORTOJAS @ 2390 Ft
SULT TOJASOS ANGOL MUFFIN () (©) 2490 Ft  + VALASZTHATO FELTETEK 490 Ft
sonka, pesto rosso, lollo saldta, csirkemellsonka, aszalt paradicsom,
hollandi martds, Grana Padano lilahagyma, bacon
AVOKADO TOAST (1) () (©) 2190 Ft
W kovaszos kenyér, f6tt tojas, rukkola, tahini, szezammag Y
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SZENDPWVICSEK

SAJTOS KOVASZ0S ZSEMLE (¥) () 1190 Ft |

brie sajt, gouda, sajtkrém, lollo salata, paradicsom

CSIRKEMELLSONKAS BRIOS (%) () (&) 1790 Ft

sajtkrém, paradicsom, lollo saldta, tojas

SZALAMIS BAGUETTE (¥) () 1190 Ft

ajvar, paprikas szalami, gouda, csemege uborka, salata

LAZACKREMES TOAST ® (@) 2690Ft

toast kenyér, lollo salata, fétt tojds, sumac, dashi

SAJTO0S-PARIZSIS VAJAS KIFLI (%) () 990 Ft

sajtkrém, gouda, csemege uborka, lollo saldta

Aktudlis kinalatunkrol érdeklédj munkatarsunknal!
Szendvicseink csak 11:30- ig elérhetéek.
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PARFooDok

®  SULTZOLDSEGHASABOK @ 1590 Ft
sargarépa, cékla, paszternak, Sriracha majonéz #
JULIENNE SULT BURGONYA, (V) (©) 1590 Ft
SZARVASGOMBAS MAJONEZ
PANKOMORZSABAN SULT GARNELA, () (©) (1) 1990 Ft ¥
MANGOSz0SzZ
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ELOETELEK, LEVESEK

KACSAHUSLEVES, MAJGOMBOC () (1)

shiitake gomba, gyémbér, djhagyma, cukorborso

2690 Ft

SUTOTOKKREMLEVES, FUSZERES () (@) (%) 2290 Ft
TOKMAG, RICOTTAS-VARGANYAS RAVIOLI
kékusztej, fahéj, gyombér

GRILLEZETT KECSKESAJT, () (1) 4590 Ft
ALMAS-AVOKADOS PARAJSALATA

vorésboros alma, mandula crumble, alma dresszing

SHARING PLATE KET FONEK () () (%) (@) 9990 Ft

véréslencse hummusz, fetakrém, rantott csirkemellcsikok,
bélszincsikok, burgonyalangos, olivabogyo

V&4 %
FOETELEK

KACSACOMB, SUTOTOKPURE, () (1) (1) (¥) (@) () 6290 Ft
Z0LDFUSZERES RIZSGOLYO

Jus, tokmag

ROSTON SULT BORGS CSIRKEMELL, () () (2 5790 Ft
KEKSAJTMARTAS, GESZTENYES GOZOLT KENYER

bébikérte

VADDISZNOPORKOLT, (¥) () (©) 5890 Ft
VAJAS-PETREZSELYMES NUDLI, GYONGYHAGYMA
bordékabogyd, burgonyanudli

SCRUTON BURGER (5 5790 Ft
panirozott hagymakarika, gouda, csénakburgonya,

szarvasgombds majonéz

SULT CSASZARHUS, () (£) (1) () 9 5790 Ft
SAVANYUKAPOSZTA VELOUTE, BELUGA LENCSE

miso paszta, fistélt kolbasz, jus

LAZAC, ZOLDFUSZERES MARTAS, (¥)(9((%) 5990 Ft
POLENTA

lazacfilé, brokkoli, kukoricadara

VOROSLENCSES VEGAN 4290 Ft

BOLOGNAI TAGLIATELLE

sorélesztd pehely, angol zeller, oregand

¥



PEs<sZERTEK

SZEZONALIS DESSZERTEK
MEZESKALACSO0S TIRAMISU () () (%)

kavéba martott piskéta, mézeskalacsos mascarponekrém
CSOKIS-SARGABARACK-DIO SZELET @ ©) 1790 Ft
Sacher piskdta, did ropogds,

sargabarackzselé, csokoladémousse
GESZTENYE-MEGGY SZELET (%) () (©)
gesztenyemousse, amarena meggy zselé, joconde piskdta
KORTE-HIBISZKUS- (+) () (@)
-FEHERCSOKI DESSZERT

hibiszkuszos kdrte, marcipanos piskota, fehércsoki bavarois
PEKANDIO-ALMA-ZAB DESSZERT (%) () (@)
juharszirupos pekandiomousse,

abpelyhes piskota, almakrém

MENTES DESSZERTEK

TURO-KEK SZILVA-KOLES DESSZERT () (&
(laktéz- és gluténmentes)

fahéjas szilvazselé, turémousse, koles piskota,

szilva glazur, kéles meringue

CSOKI-FEKETE SZEDER POHARKREM (@) (-])
[paleo)

csokis panna cotta, fekete szederragu
MANDARIN-VANILIA DESSZERT @ & @
[tej- és gluténmentes)

mandaringél, vaniliamousse, kesudid piskéta

1390 Ft

1690 Ft

1690 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1490 Ft

1490 Ft

MASCARPONE-MAK-AFONYA DESSZERT () (©) (0
[cukor-, glutén- és laktézmentes)

makos mascarponemousse, afonyaragu,

csokolddé ganache, makos piskdta

GRANATALMA-PISZTACIA TORTA ()
(vegan]

pisztaciamousse, pisztacids piskdta, granatalmagél
SIGNATURE DESSZERTEK
SCRUTON ALMA () () (®)

fahéjas sz6kecsokoladé-mousse,
almaragu, dids-praliné piskdta

SCRUTON TEA () (@) (%)

teahab, mézzselé, citromkrém, teds piskota

KEKSZEK
FEHERCSOKI CSEPPES-KAKAOS KEKSZ () (©) (%) 290 Ft

1390 Ft

1390 Ft

1490 Ft

1490 Ft

FUSZERES GYOMBERES KEKSZ () (@) (%) 190 Ft
PALEO NARANCSO0S-CSOKI POFFETEG (©) 390 Ft
MACARONOK @& @

MEZESKALACS 690 Ft
FORRALTBOR, ASZALT SZILVA 690 Ft
KAVE 690 Ft
PISZTACIA 690 Ft
SO0S KARAMELLA 690 Ft
TEJCSOKOLADE, TOROKMOGYORO 690 Ft



Forro TAlok

ESPRESSO

DUPLA ESPRESSO
AMERICANO
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CHAI LATTE

kardamom, vanilia, cukormentes vanilia
CHAI LATTE KAVEVAL
MATCHA LATTE

TEA
fekete tea, sencha zdld tea, fahéjas kérte,
malna-acai, homoktévis, gyombér

SCRUTON TEA

Assam és Darjeeling teakeverék

FORRO CSOKI

étcsoki, tejcsoki, fehércsoki

+ Valassz tejszinhabot

vegan hab, mascarpone, créme brilée
+ Vdlassz szorast

csokiforgacs, pisztacia, mogyoro

+ Valassz ontetet

rumos csoki, pisztacia, fiszeres korte,

fliszeres szilva, karamell, marcipan, mézeskalacs

+ extra feltét
keksz
babapiskdta
macaron
Mézi

690 Ft
890 Ft
740 Ft
740 Ft
790 Ft
940 Ft
1090 Ft
990 Ft
1050 Ft

1490 Ft
1490 Ft
1090 Ft

1090 Ft

1090 Ft

350 Ft
250 Ft
450 Ft

190 Ft
120 Ft
490 Ft
390 Ft

SZEZoNALIS

Forro TAlok

ALMASPITE CHAI 1390 Ft
sziiretlen almalé, kardamom chai

TIRAMISU LATTE 1490 Ft
espresso, hazi fahéjszirup, mascarponehab, babapiskdta
FUSZERES SZILVAS MATCHA LATTE 1790 Ft
hazi szilvaszirup, vegan hab

CSOKIS-SAJTTORTAS AMERICANO 1590 Ft
hazi rumos csoki, mascarponehab

EPRES-FEKETE TEAS MATCHA 1890 Ft
eperszirup, vegan tejszinhab

MEZESKALACS LATTE 1890 Ft

espresso, hazi mézeskalacs szirup, Mézi

PISZTACIAS CAPPUCCINO, TRUFFELGOLYO 1590 Ft

hazi pisztaciaszirup, pisztacia

MEZES AMERICANO MACCHIATO 1590 Ft
BUZAFUVES LATTE 1590 Ft
buzafipor

ASHWAGANDAS GOLDEN LATTE 1790 Ft
kurkuma

ALTERNATIV TEJ (0,21) 200 Ft

laktézmentes, rizs-mandula, zab, borsé

S
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” Py
HusiTok
ESPRESSO TONIC
MATCHA TONIC

BUZAFUVES-FUSZERES KORTELE
buzafipor, fahéj szirup, kértelé

GYOMBER SHOT
méz, narancslé, gyombér

LIMONADE (0,4 1)
klasszikus, eper, mangé, bodza,
cukormentes uborka-lime

SCRUTON LIMONADE
sziretlen almalé, hazi fahéj szirup,
citrom, espresso, széda

LAPASTO JUICE (0,2 1)

Aktualis kinalatunkrol érdeklédj munkatarsunknal!
COCA-COLA(0,331)

COCA-COLA ZERO (0,33 1)

NARANCSLE (0,11)

ARTONIC (0,21)
indian, uborkas, gyémbérsor

HAZI JEGES TEAK (0,4 1)
fekete tea, sencha zold tea, fahéjas korte,
malna-acai, homoktévis, gyombér

+ EXTRA KOLLAGEN (3 g}

Kollagén kérhetd barmelyik italunkhoz

Y&

1490 Ft
1990 Ft

1990 Ft

1890 Ft

1490 Ft

1790 Ft

1290 Ft

820 Ft
820 Ft
890 Ft
1290 Ft

1390 Ft

490 Ft

3%
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s‘zé'eT viz 0,35L [ 0,75V
MENTES 440/ 790 Ft
SAVAS 440/ 790 Ft
ALKOHOIMENTESATETT
PoR/PEZSGO (0,1 [ 0,75V

DIVIN SAUVIGNON BLANC
FINES BULLES PEZSGO

1690 /10990 Ft

*

ZEERO EXTRA DRY FEHER BOR

moCkTAIlok

1290/ 8490 Ft

NEGRONI 1990 Ft
MOJITO 1990 Ft
GIN&TONIC 1990 Ft
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<zZEZoNALS

0ROk klASSTikusok  kokTEkok

APEROL SPRITZ 2890 Ft FESTIVE ESPRESSO MARTINI 2390 Ft
Aperol, Prosecco, narancslé, szoda Shanky’'s Whip, Mozart Choco, espresso, Mézi
MANHATTAN 2590 Ft WINTER APEROL /:\9 2890 Ft
Ezra Brooks 99 Proof, Martini Rosso, Angostura Aperol, fehérbor, fahéjszirup, %

mangdszirup, almalé, citrom  agLee

NEGRONI S 2890 Ft SANTA'S BOOZE 2490 Ft
Beefeater, Campari, Martini Rosso St Andrés alméspite, cukorszirup,

it
MARGARITA 2990 Ft narancs, ciirom
Rooster Rojo Ahumado, Cointreau,
sweet & sour mix, lime

WHISKEY SOUR 2190 Ft
Ezra Brooks 99 Proof, Angostura,
Fee foam, sweet & sour mix

¢
0
HUGO 2290 Ft \\ _2 o \%
Prosecco, bodzaszirup, menta,
citrom, lime, széda J:. 4& %‘ %
O =
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S16NATVRE kokTElok

MARCIPANOS MOSCOW MULE 2790 Ft 7{-

Absolut Blue, verjus, marcipan szirup, gyémbérsor ¢
EMERALD BREEZE 2990 Ft

Gin MG, zold tea, cukorszirup,

kdkuszszirup, verjus, tonic |

CANONITA SPRITZ 3290 Ft .

Canonita, Prosecco, grapefruit széda J.‘

PEAR-ADISE 2290 Ft

Gin MG, Prosecco, bodza likér, citrom, kortelé

OLD CUBAN 1990 Ft
Takamaka Blanc, Angostura, Prosecco,
sweet&sour mix, menta

MANGO CLOVER CLUB 2690 Ft
LA SU MGO Gin, mangé szirup, citrom, Fee foam

LASU FRUIT CUP 3290 Ft
LA SUMGO Gin, Cointreau, Miro Rosso,
Angostura, gyémbérsér

LADY MARMALADE 2990 Ft
Bestillo génczi barack palinka, sargabarcklekvar,
citrom, méz, fee foam, sziiretlen almalé




(sAPo|T sor TEQUI A ac

GUINESS (0,5L) 1890 Ft
o0 o0
UVEGE;‘ soe ‘g::;ggisﬁ!unﬁg;w PROOF 1550 F
SZENT ANDRAS 1993 (0,33 ) 1290 Ft t
SZENT ANDRAS ALMASRETES (0,33 1) 1990 Ft JAMESON 190Ft
' MONKEY SHOULDER 1790 Ft
HEINEKEN (0,33 1) 1190 Ft
HEINEKEN ALKOHOLMENTES (0,33 ) 1190 Ft s UM gL
1664 BLANC (0,33 1) 1390 Ft TAKAMAKA BLANC 990 Ft
SOPRONIIPA (0,5 1) 1190 Ft DIPLOMATICO RESERVA 2190 Ft
V/4
VoPPKA aci LIKOR acL
ABSOLUT BLUE 1090 Ft )
AUVODKA - 1690 Ft S!TIANKYSWHIP 1290 Ft
JAGERMEISTER 1190 Ft
G'N acL APEROL 990 Ft
GIN MG CLASSICA 1090 Ft MIRO ROSSO 990 Ft
LA SUMGO ) 1990 Ft MOZART CHOCOLATE PUMPKIN SPICE 1290 Ft
BROCKMAN’S AGAVE CUT 1990 Ft
, COINTREAU 1190 Ft
t
aclL CAMPARI 1090 F
BESTILLO GONCZI BARACK 1950 Ft CANONITA 1090 Ft
BESTILLO CIGANY MEGGY 1950 Ft JOSEPH CARTRON ELDERFLOWER 1390 Ft
BESTILLO SZAMOCA 2990 Ft



PREAKFA<TSs

AMERICAN PANCAKES . @ @ &

2190 Ft EGG DISHES (MADE WITH 3 EGGS,

banana, chocolate sauce, chocolate shavings SERVED WITH SOURDOUGH BREAD]
SCONE WITH NUTELLA (%) () () (&) 2290 Ft HE

AND BLUEBERRY SCRAMBLED EGGS (¥) () 2390 Ft
pistachio, whipped cream, marshmallows, Maldon salt OMELETTE @ @ 2490 Ft
SCRUTON BREAKFAST () (©) 3990Ft uNNY SIDE UP EGES () () 0

sunny side up eggs, grilled Debrecen sausage,

crispy bacon, baked beans, tomato, rocket, English muffin
+ AVAILABLE TOPPINGS 490 Ft

ﬁi ) chicken breast ham,
E:lmGI;:::I) tdogsEFé':a‘rgI;:Id:nTED EGES @ O 2490 Ft sun-dried tomatoes, onion, bacon
Hollandaise sauce, lollo rosso

(7 avocaboToAsT(H) () () 2190 Ft
sourdough bread, boiled egg,
rocket, tahini, sesame seeds

Ve .w * >
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SANDWICHES

SOURDOUGH BUN WITH CHEESE (%) ()

brie, gouda, cream cheese, tomato, lollo rosso

BRIOCHE WITH CHICKEN BREAST HAM () () (©)

cream cheese, tomato, lollo rosso, egg

BAGUETTE WITH SALAMI (%) ()

ajvar, pepper salami, gouda, lettuce, pickled cucumber

SALMON CREAM TOAST (&) (1) (D) () G®

toast bread, lollo rosso, boiled egg, sumac, dashi

CHEESE & BOLOGNA () ()
BUTTERED CRESCENT ROLL

gouda, cream cheese, pickled cucumber, lollo rosso

Please ask our colleagues about our current offers!
Our sandwiches are available at 11:30 a.m.

1190 Ft

1790 Ft

1190 Ft

2690 Ft

990 Ft




PARFooDP<

S FRIED VEGETABLE FRIES () () 1590 Ft

carrot, beetroot, parsnip, Sriracha Mayonnaise

JULIENNE FRENCH FRIES, () (@) 1590 Ft
TRUFFLE MAYONNAISE

DEEP-FRIED SHRIMPS, MANGO SAUCE () () (1) 1990 Ft ¥

T W /A amy
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APPE1ZERS & SoUPS mAIN (ovrsEsS

DUCK SOUP, LIVER DUMPLING () (L) (%) 2690 Ft  ROASTED DUCK LEG () (1) (L) (1) (@) (1) 6290 Ft
shiitake, ginger, spring onion, sugar snap WITH PUMPKIN PUREE AND FRIED RICEBALL
_ jus, pumpkin seed
PUMPKIN CREAM SOUP, () (©) (¥) () 2290 Ft ,
SPICY PUMPKIN SEEDS ROASTED CHICKEN BREAST (%) () (@) 5790 Ft
RICOTTA-PORCINI RAVIOLI WITH BLUE CHEESE SAUCE,
coconut milk, cinnamon, ginger STEAMED CHESTNUT BREAD
‘}\' baby pears
= 2
GRILLED GOAT CHEESE, () (1) 4590 Ft BOAR STEW, 2 © 5890 Ft
APPLE AND AVOCADO SALAD , BUTTER-PARSLEY NOODLES, SHALLOTS
red wine apples, almond crumble, apple dressing potato noodle, juniper berry
SHARING PLATE FOR TWO PEOPLE () () (3) () 9990Ft ~ SCRUTON BURGER (V) () 5790 Ft
strips of spicy tenderloin, red lentil hummus, feta cream, onion rings, gouda cheese,
fried chicken breast strips, potato fritters, olives fried potatoes, truffle mayonnaise

9
ROASTED PORK BELLY () () (1) () (D) 5790 Ft
WITH SOUR CABBAGE VELOUTE

AND BELUGA LENTILS

miso paste, smoked sausage, jus

SALMON STEAK WITH HERB SAUCE ®) 5990 Ft

AND POLENTA
salmon fillet, broccoli, corn grits

VEGAN RED LENTIL BOLOGNESE TAGLIATELLE 4290 Ft

English celery, oregano, brewer'’s yeast flakes

<




PEsstrs

SEASONAL DESSERTS
GINGERBREAD TIRAMISU () (@)

coffee infused sponge cake, gingerbread mascarpone cream

CHOCOLATE-APRICOT-WALNUT BAR () () (%) (9) 1790 Ft
Sacher sponge cake, walnut crisp,
apricot jelly, chocolate mousse

CHESTNUT-CHERRY SLICE (%) () (©)

chesnut mousse, amarena cherry jelly, joconde sponge cake
PEAR-HIBISCUS- (%) () (©)

-WHITE CHOCOLATE DESSERT

marzipan sponge cake, white chocolate bavarois

PECAN-APPLE-OAT DESSERT (%) () (&)
maple syrup pecan mousse,
oatmeal sponge cake, apple custard

FREE-FROM DESSERTS

COTTAGE CHEESE-BLUE () (©) ()
DAMSON PLUM-MILLET DESSERT
(lactose- & gluten-free]

cinnamon plum jelly, cottage cheese mousse,
millet sponge cake, plum glaze, millet meringue

PALEO CHOCOLATE PANNA (©) ()
COTTA DESSERT IN GLASS

[paleo)

chocolate panna cotta, blackberry ragout
MANDARIN-VANILLA DESSERT @
[milk- and gluten-free)

mandarin gel, vanilla mousse, cashew sponge cake

1390 Ft

1690 Ft

1690 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1490 Ft

&) 1490 Ft

MASCARPONE-POPPY SEED- @ °) Q@
-BLUEBERRY DESSERT

(sugar-, gluten-, lactose-free]

poppy seed mascarpone mousse, blueberry ragout,
chocolate ganache, poppy seed sponge cake

POMEGRANATE-PISTACHIO CAKE (&2
[vegan]

pistachio mousse, pistachio sponge cake, pomegranate gel

SIGNATURE DESSE\RTS
SCRUTON APPLE () () (©

blonde chocolate mousse with cinnamon,
apple ragout, walnut praline sponge cake

SCRUTON TEA (1) (©)

tea foam, honey jelly, lemon cream, tea sponge cake

COOKIES

WHITE CHOCOLATE-COCOA DROP (1) (&)

SPICY GINGER @ @
PALEO ORANGE-CHOCOLATE PUFF @

MACARONS (b @
GINGERBREAD

MULLED WINE-DRIED PLUM
COFFEE

PISTACHIO

SALTED CARAMEL

MILK CHOCOLATE-HAZELNUT @

1390 Ft

1390 Ft

1490 Ft

1490 Ft

290 Ft
190 Ft
390 Ft

690 Ft
690 Ft
690 Ft
690 Ft
690 Ft
690 Ft



HoT PEVERAGES

ESPRESSO

DUPLA ESPRESSO
AMERICANO
ESPRESSO MACCHIATO
CORTADO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE

CHAILATTE

cardamom, vanilla, sugar-free vanilla
DIRTY CHAI LATTE

MATCHA LATTE

TEA

black tea, sencha green tea, cinnamon & pear
raspberry-acai, sea buckthorn, ginger

SCRUTON TEA
mix of Assam and Darjeeling tea leaves

HOT CHOCOLATE

dark, milk, white

+ Choose your whipped cream

vegan, mascarpone, créme brilée

+ Choose your spread

chocolate, pistachio, peanut

+ Choose your sauce

chocolate with rum, pistachio, spicy pear,
spicy plum, caramel, marzipan, gingerbread
+ Extra topping

cookie

ladyfinger

macaron

Gingy

690 Ft
890 Ft
740 Ft
740 Ft
790 Ft
940 Ft
1090 Ft
990 Ft
1050 Ft

1490 Ft
1490 Ft
1090 Ft

1090 Ft

1090 Ft

350 Ft

250 Ft
450 Ft

190 Ft
120 Ft
490 Ft
390 Ft

SEASONAL

Ho[ PEVERAGES

APPLE PIE CHAI LATTE 1390 Ft
apple juice, cardamom chai

TIRAMISU LATTE 1490 Ft
espresso, cinnamon syrup, mascarpone foam, ladyfinger
SPICY PLUM MATCHA LATTE 1790 Ft

spicy plum syrup, vegan whipped cream

CHOCOLATE CHEESECAKE AMERICANO 1590 Ft
rum chocolate syrup, mascarpone foam

MATCHA WITH STRAWBERRY 1890 Ft
AND BLACK TEA

strawberry syrup, vegan whipped cream

GINGERBREAD LATTE 1890 Ft
espresso, home made gingerbread syrup, Gingy
PISTACHIO CAPPUCCINO, TRUFFLE 1590 Ft
home-made pistachio syrup, pistachio

AMERICANO MACCHIATO, HONEY 1590 Ft
WHEATGRASS LATTE 1590 Ft

wheatgrass powder

GOLDEN LATTE WITH ASHWAGANDHA 1790 Ft
turmeric



REFRESHMENTS FILTERED WATER o35L(0.75L

ESPRESSO TONIC 1490 Ft STILL 440/ 790 Ft

MATCHA TONIC 1990 Ft SPARKLING 440/ 790 Ft

WHEATGRASS AND SPICY PEAR JUICE 1990 Ft

wheatgrass powder, cinnamon syrup, pear juice No N-A LCOHO L' ‘

GINGER SHOT 1890 Ft W'NEI (HAMPAéNE oAaL (o075

h - .

oney. orange juice. ginger DIVIN SAUVIGNON BLANC 1690/ 10990 Ft

LEMONADE (0.4 L) 1490 Ft FINES BULLES CHAMPAGNE

classic, strawberry, mango, elderflower,

sugar-free cucumber-lime ZEERO EXTRA DRY WHITE WINE 1290/ 8490 Ft

SCRUTON LEMONADE 1790 Ft

apple juice, cinnamon syrup, TA L

lemon, espresso, soda Mo 6 k ' g

LAPASTO JUICE (0.2 L) 1290 Ft NEGRONI 1990 Ft

Please ask our colleagues about our current offers! MOJITO 1990 Ft

COCA-COLA(0.33L) 820 Ft GIN&TONIC @ 1990 Ft “
/ COCA-COLA ZERO (0.33 L) 820 Ft

ORANGE JUICE (0.1 L) 890 Ft =

ARTONIC (0.2L) 1290 Ft

indian, cucumber, ginger beer

.:‘ A\
HOMEMADE ICED TEA (0.4 L) 1390 Ft % 0.\%
1 =

black tea, green Sencha tea, spicy pear, x AQ'J
raspberry-acai, sea buckthorn, ginger 4

+ EXTRA COLLAGEN (3 G) 490 Ft
Ask for extra collagen in any of your drinks é
S ‘ \“ @‘ \\Vr




AlLL TME FAVovRITES

APEROL SPRITZ 2890 Ft
Aperol, Prosecco, orange juice, soda

MANHATTAN 2590 Ft
Ezra Brooks 99 Proof, Martini Rosso, Angostura

NEGRONI 2890 Ft

Beefeater, Campari, Martini Rosso

MARGARITA 2990 Ft
Rooster Rojo Ahumado, Cointreau,
sweet & sour mix, lime

WHISKEY SOUR 2190 Ft
Ezra Brooks 99 Proof, Angostura,
Fee foam, sweet & sour mix

HUGO 2290 Ft
Prosecco, elderflower syrup,
mint, lemon, lime, soda

SEASONAL

(oCkTAI\|S

FESTIVE ESPRESSO MARTINI 2390 Ft
Shanky’'s Whip, Mozart Pumpkin, espresso, Gingy

WINTER APEROL [N 2890 Ft
Aperol, white wine, cinnamon syrup,

mango syrup, apple juice, lemon HoT

SANTA’S BOOZE 2490 Ft

St Andras apple pie beer, sugar syrup,
lemon, orange




SIGNATVRE CoCKkTA|S

MARZIPAN MOSCOW MULE

Absolut Blue, verjus, marzipan syrup, ginger beer

EMERALD BREEZE
Gin MG, green tea, simple syrup,
coconut syrup, verjus, tonic

CANONITA SPRITZ

Canonita, Prosecco, grapefruit soda

PEAR-ADISE X
Gin MG, Prosecco, Joseph Carltron
elderflower liqueur, lemon, pear juice

OLD CUBAN
Takamaka Blanc, Angostura, Prosecco,
sweet&sour mix, mint

MANGO CLOVER CLUB
LA SU MGO Gin, mango syrup, lemon, Fee foam

LASU FRUIT CUP
LA SU MGO Gin, Cointreau, Miro Rosso,
Angostura, ginger beer

LADY MARMALADE
peach palinka, apricot jam, lemon,
honey, Fee foam, apple juice

2790 Ft

2990 Ft

3290 Ft

2290 Ft

1990 Ft

2690 Ft

3290 Ft

2990 Ft




PrAFT PEER TEQVI|A act

GUINESS (0,5 L) 1890 Ft
RoTTLED PEER WHISKEY acL
, EZRA BROOKS BOURBON 99 PROOF 1550 Ft
SZENT ANDRAS 1993 (0.33 L) 1290 Ft
, JAMESON 1190 Ft
SZENT ANDRAS APPLE PIE (0.33 L) 1990 Ft
MONKEY SHOULDER 1790 Ft
HEINEKEN (0.33 L) 1190 Ft
HEINEKEN ALCOHOL-FREE (0.33 L) 1190 Ft 3 UM gL
1664 BLANC (0.33 L) 1390 Ft TAKAMAKA BLANC 990 Ft
SOPRONIIPA (0.5L) 1190 Ft DIPLOMATICO RESERVA 2190 Ft
ABSOLUT BLUE 1090 Ft
- SHANKY’S WHIP 1290 Ft
AU VODKA 1690 Ft JAGERMEISTER 1190 Ft
G'N ac. APEROL 990 Ft
GIN MG CLASSICA 1090 Ft MIRO ROSSO 990 Ft
}‘( LA SU MGO 1990 Ft MOZART CHOCOLATE PUMPKIN SPICE 1290 Ft
BROCKMAN’S AGAVE CUT 1990 Ft COINTREAU 1190 Ft
. CAMPARI 1090 Ft
PAL NKA acL CANONITA 1090 Ft
BESTILLO GONCZI PEACH 1950 Ft JOSEPH CARTRON ELDERFLOWER 1390 Ft
BESTILLO SOUR CHERRY 1950 Ft
Py BESTILLO WILD STRAWBERRY 2990 Ft /
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